ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato, conforme

abaixo discriminado:

    TOMADA DE PREÇO Nº 05/2022 - CONTRATO Nº 085/2022 – CONTRATADA:L.C.

RODRIGUES CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.729.687/0001-85,

representada neste ato pelo Sr. RONALDO DOS SANTOS DA ROCHA, inscrito no CPF sob nº

028.532.280-02 e RG nº 5102423778 SSP/DI RS. OBJETO: Contratação de Empresa Para

Prestação de Serviços (Mão de Obra) e Material Para Obra do Caminhódromo. Será pago o valor

total de R$ 599.625,67 (quinhentos e noventa e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais com

sessenta e sete centavos) para fornecimento de materiais e prestação dos serviços. Assinado em 03

de Novembro de 2022, com validade até 02 de Março de 2023.

Alto Alegre/RS, 03 de Novembro de 2022.

   AVELINO SALVADORI

   Prefeito Municipal